Wiesbaden-Frankfurt 2021/2022
M-Bezirksliga A Gruppe 1
TuS Dotzheim

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 30.10.2021 14:30 16142 TG Kastel Il TuS Dotzheim Il 22:36
So.14.11.2021 17:00 16162 HSG BIK Wiesbaden TuS Dotzheim Il 25:24
Sa. 20.11.2021 19:00 16157 TuS Dotzheim Il HSG MainHandball 28:33
So0.05.12.2021 18:30 16157 v TuS Dotzheim Il TG Russelsheim 1l ZG
Do.09.12.2021 19:45 16127 v TuS Dotzheim Il HSG Brecken...assenh. Il 20:30
So.12.12.2021 16:00 16157 TuS Dotzheim Il TuS Holzheim Il 22:26
Sa. 18.12.2021 15:30 16159 HSG VfR/Ein...esbaden Il TuS Dotzheim Il 24:28
So. 09.01.2022 15:30 16159 h/v  TuS Dotzheim II TG Kastel Il 31:23
Sa. 05.02.2022 - 18168t spielfrei* TuS Dotzheim Il

So. 20.02.2022 16:00 16164 TuS Dotzheim Il HSG VfR/Ein...esbaden Il 29:25
Sa. 26.02.2022 17:30 16114 v HSG MainHandball TuS Dotzheim Il 21:21
Sa. 05.03.2022 18:00 16163 v HSG Brecken...assenh. I TuS Dotzheim Il NG
Sa. 19.03.2022 16:30 16164 v TuS Dotzheim Il HSG BIK Wiesbaden 24:26
Mi. 29.06.2022 - 16108 v TuS Holzheim Il TuS Dotzheim Il NG
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Hallenverzeichnis

16108

16114

16127

16142

16157

16159

16162

16163

16164

18168

Sportzentrum

Zum Wasserwaldchen, 65582 Diez
Graf-Stauffenberg-Schulzentrum
Burgermeister-Lauck-StralRe, 65439 Florsheim
Landcheshalle Wallau -alt-

Am Rheingauer Weg 21a, 65719 Hofheim

Wilhelm-Leuschner-Schule Kostheim
Waldhofstral3e 11, 55246 Mainz-Kostheim

Berufsschulzentrum neu
Balthasar-Neumann-StralRe, 65189 Wiesbaden
Horst Bundschuh Sporthalle ElséRer Platz
Klarenthaler Stra3e, 65197 Wiesbaden

Theodor-Fliedner-Schule Bierstadt
Fliednerstra3e 2, 65191 Wiesbaden

Hans-Jurgen Portmann Halle

Am Alten Weinberg, 65207 Wiesbaden

Sporthalle Schelmengraben Dotzheim

Lassalleplatz, 65199 Wiesbaden

Gustav-Heinemann-Schule

Im kleinen Ramsee/Ecke Konigstadter Strale, 65428 Riisselsheim



Wiesbaden-Frankfurt 2021/2022

M-Bezirksliga A Gruppe 1
TuS Dotzheim

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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