## Wiesbaden-Frankfurt 2021/2022

## M-Bezirksliga A Gruppe 1

## **TuS Dotzheim**

Mannschaftsspielplan





コヘロ	anva	rzeic	hnic

16108	Sportzentrum
.0.00	Zum Wasserwäldchen, 65582 Diez
16114	Graf-Stauffenberg-Schulzentrum Bürgermeister-Lauck-Straße, 65439 Flörsheim
16127	Ländcheshalle Wallau -alt- Am Rheingauer Weg 21a, 65719 Hofheim
16142	Wilhelm-Leuschner-Schule Kostheim Waldhofstraße 11, 55246 Mainz-Kostheim
16157	Berufsschulzentrum neu Balthasar-Neumann-Straße, 65189 Wiesbaden
16159	Horst Bundschuh Sporthalle Elsäßer Platz Klarenthaler Straße, 65197 Wiesbaden
16162	Theodor-Fliedner-Schule Bierstadt Fliednerstraße 2, 65191 Wiesbaden
16163	Hans-Jürgen Portmann Halle Am Alten Weinberg, 65207 Wiesbaden
16164	Sporthalle Schelmengraben Dotzheim Lassalleplatz, 65199 Wiesbaden
18168	Gustav-Heinemann-Schule Im kleinen Ramsee/Ecke Königstädter Straße, 65428 Rüsselsheim

# Wiesbaden-Frankfurt 2021/2022

# M-Bezirksliga A Gruppe 1

## **TuS Dotzheim**

## Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

#### Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

